Ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal

Aníbal Moacir da Silva

São Leopoldo

DFR/SCMSL

Of. N.º666/2015/SCMSL                                        São Leopoldo, 06 de março de 2014.

Assunto: Aprovação do Projeto de Lei Nº 0358.

   Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

 Pelo presente, comunicamos a Vossa Senhoria que este Legislativo houve por
bem aprovar o Projeto de Lei N°.0358, cujo objeto: “Autoriza o Poder Executivo
Municipal a abrir Crédito Suplementar no orçamento do Município no valor de R$
452.037,29 (quatrocentos e cinquenta e dois mil, trinta e sete reais e vinte e nove
centavos) tendo como fonte de recursos o superávit financeiro do exercício
anterior.” SEGG 007 de 10 de fevereiro de 2015. Sem emendas ou alterações. A
consulta de toda a tramitação e pareceres desta proposição pode ser feita através do
endereço http://www.camarasaoleopoldo.rs.gov.br/legis/viewer.

Atenciosamente.

Aurélio Inácio Schmidt

Presidente